



Министерство предпринимательства
и туризма Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

с 02.02.2023 г.

Номер государственной регистрации

№ МПТ 2023-006

МИНИСТЕРСТВО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТУРИЗМА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.02.2023

№ 6-н

*О внесении изменений в постановление
Департамента предпринимательства
Владимирской области от 12.09.2022 № 19
и постановление департамента развития
предпринимательства, торговли
и сферы услуг администрации
Владимирской области от 18.12.2015 № 4*

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2022 № 1759 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353», Указом Губернатора Владимирской области от 05.12.2022 № 243 «Об утверждении Положения о Министерстве предпринимательства и туризма Владимирской области» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в постановление Департамента предпринимательства Владимирской области от 12.09.2022 № 19 «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и в пунктах 1 - 3 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В заголовке и в пункте 1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах».

1.2.2. В пункте 2 слова «органом государственной власти» заменить словами «исполнительным органом области».

1.3. В заголовке и в пункте 1 приложения № 2 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах».

1.4. В приложении № 3:

1.4.1. В заголовке и в пункте 1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах».

1.4.2. В пункте 2 слова «органом государственной власти» заменить словами «исполнительным органом области».

2. 1. Внести в приложение к постановлению департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 18.12.2015 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством предпринимательства и туризма Владимирской области государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции» изменение, заменив в абзаце 2 пункта 3.4 слова «в 2022 году» словами «в 2022 и 2023 годах».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Министра



В.В. Серегина